
COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA
PROVINCIA DI MESSINA

UFFICIO TECNICO II Settore

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

ATTON. 22\i DEL 03/0912012

OGGETTO: Determinazione a contrattare per nolo ruspa per lavori di ripristino transitabilità
trazzere comunali.

REGISTRO GENERALE N. 44 ~

n. del

Fondachelli Fantina li, 03/09/2012

Somma stanziata _
Variazione in aumento €. _
Variazione in diminuzione €. _
Somme già impegnate €. _
Somma disponibile €. _

Somma impegnata con atto delibera G.M.

Residui

art.

Competenza

Codice

TESTA
La regolarità contab' e e la copertura finanziaria della spesa di

€.

Il sottoscritto, Responsabile del servizio inanzlano a nonna
dell'art.6,comma 11,legge 127/97 e s cessive modifiche ed
integrazioni, recepita dall'art.2,com 3, L.R. 23/98 che
testualmente recita:
Iprovvedimenti che comportan Impegni di spesa sono
trasmessi al responsabile del rvizio finanziario e sono
esecutivi con l'apposizione el visto di regolarità contabile
attestante la copertura fin ziaria.



Oggetto: Determinazione a contrattare per nolo ruspa per lavori di ripristino transitabilità trazzere
comunali.

Il Responsabile del Settore Il°

RICHIAMATA la delibera di G. M. n. 90 del 12/06/2012, esecutiva, di approvazione preventivo di
spesa ed assegnazione risorse al Responsabile del Procedimento Geom. Giuseppe Fiumara, relativa
al nolo ruspa per lavori di ripristino transitabilità trazzere comunali;

VISTA la determina del Responsabile del Settore IlO n. 214 del 30/08/2012 relativa alla nomina del
RUP per il nolo di cui sopra, ai sensi dell'art. IO del Decreto Legislativo n. 163/2006;

CONSIDERATO che questo Ente deve provvedere al nolo di cui sopra;

VISTO il Decreto Legislativo n. 163/2006 e s.m.i., art. 125 commi 8 ed 11, relativo alle modalità di
acquisizione dei lavori, delle forniture e dei servizi in economia;

VISTA la circolare del 18/09/2006 dell'Assessorato Regionale LL. PP., riguardo al Decreto Leg.vo
12/04/2006 n. 163;

VISTO il Regolamento Comunale per l'acquisizione in economia dei beni e servizi, approvato con
delibera di c.c. n. 8 del 24/04/2007;

VISTA la normativa vigente;

VISTO il bilancio 2012, esecutivo;

VISTO l'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

DI INDIRE per il nolo ruspa per lavori di ripristino transitabilità trazzere comunali, l'affidamento
ai sensi dell' art. 9 del Regolamento Comunale per l'acquisizione in economia dei beni e servizi e
del Decreto Legislativo n. 163 del 12/04/2006 e s.m.i., art. 125, comma 11 ultimo periodo;

DI DEMANDARE al RUP di cui alla determina Responsabile del Settore IlO n. 214 del
30/08/2012, gli atti consequenziali.

Il Responsabile del Settore Il°

fJL ~~
Il Responsabil del Procedimento



Il sottoscritto Segretario Comunale,
certijìca,su conforme attestazione
del! 'addetto, che la presente determinazione è
pubblicata all'Albo pretorio dal 03/09/2012
per 15 giorni consecutivi.

Fondachelli Fantina, li _

Il Presente atto è stato pubblicato all'Albo pretorio CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
dal 03/09/2012 al _

L'ADDETTO Fondachelli Fantina li _

IL SEGRETARIO COMUNALE

Copia della presente determinazione è stata trasmessa al Sindaco per il
relativo controllo

il--------- Prot.n. _

L'ADDETTO ALLA SPEDIZIONE


	00000001
	00000002
	00000003

